

Bercon Holding ApS

Lundagervej 25 E
8722 Hedensted

CVR-nr. 37 81 25 01

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Anders Bercon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bercon Holding ApS
Lundagervej 25 E
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 81 25 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Berçon, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 55.679, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 965.810.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(200)	(13.117)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.719	229.010
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(27.533)	0
Finansielle indtægter		4.020	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(4.021)</u>
Resultat før skat		58.006	211.872
Skat af årets resultat	1	<u>(2.327)</u>	<u>1.782</u>
Årets resultat		<u>55.679</u>	<u>213.654</u>
Overført resultat		<u>55.679</u>	<u>213.654</u>
		<u>55.679</u>	<u>213.654</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	778.196	925.487
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>125.467</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>903.663</u>	<u>925.487</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>903.663</u>	<u>925.487</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>76.538</u>	<u>120.033</u>
Tilgodehavender		<u>76.538</u>	<u>120.033</u>
Likvide beholdninger		<u>69.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>146.338</u>	<u>120.033</u>
Aktiver i alt		<u>1.050.001</u>	<u>1.045.520</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		646.477	646.477
Overført resultat		<u>269.333</u>	<u>213.654</u>
Egenkapital		<u>965.810</u>	<u>910.131</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.326	10.118
Selskabsskat		<u>78.865</u>	<u>122.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>84.191</u>	<u>135.389</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>84.191</u>	<u>135.389</u>
Passiver i alt		<u>1.050.001</u>	<u>1.045.520</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	646.477	213.654	910.131
Årets resultat	0	0	55.679	55.679
Egenkapital 31. december 2017	50.000	646.477	269.333	965.810

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.327	(1.782)
	<u>2.327</u>	<u>(1.782)</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	696.477	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>696.477</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>696.477</u>	<u>696.477</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2017	229.010	0
Årets resultat	81.719	229.010
Udbytte modtaget	<u>(229.010)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>81.719</u>	<u>229.010</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>778.196</u>	<u>925.487</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Camll Aps	Hedensted	100 %	778.196	81.719

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>153.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>153.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	(4.922)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(22.611)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(27.533)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>125.467</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JA Rengøring ApS	Hedensted	51 %	246.014	(9.651)

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.